徐社科联〔2013〕9号

关于申报2013年度
徐州市社科应用研究课题的通知

市各学会（研究会）、市委党校、驻徐各高校（高职院校）科研处、市各研究机构：
党的十八大和全国“两会”召开后，一系列重大决策部署将在新的实践中全面展开，我市经济社会发展既面临新形势新要求，也面临许多值得研究思考的重大课题。为把各方面研究力量组织引导到服务徐州发展大局中来，充分发挥思想库、智囊团和理论先导作用，真正在社科基金资助项目中产生一批高质量成果，现就2013年度徐州市社科应用研究课题申报事宜作如下通知。
一、选题方式及范围
着眼于贯彻落实党的十八大和全国“两会”精神、省市委决策部署，立足于所在学科领域和部门系统，围绕新时期新阶段徐州发展战略、全面小康、基本现代化、经济转型与结构调整、农业现代化、新型工业化、现代服务业、开放型经济、城乡一体化、舞动汉风与文化建设、改革创新、园区建设、社会建设、民生改善、收入倍增、生态文明、党建工作、反腐倡廉、社科强市、教育强市建设等等各领域各方面，进行自主选题。所有选题必须致力于研究新情况、运用新数据、破解新难题、形成新对策，不得搞翻版、搞嫁接，切实体现原创性和应用研究特色。
二、申报与立项
（一）本年度拟立项课题100项。其中立项资助课题40项，立项不资助课题60项。在立项资助课题中，重点课题10项，每项资助3000元；一般课题30项，每项资助1000元。资助和不资助的课题研究成果，一并作为市社科成果奖评奖资格。
（二）申报者要提交《徐州市2013年度社科应用研究课题申报表》，可从徐州社科网（xzsk.org）下载中心查询下载。经专家评审、市社科联党组核定后正式立项，资助课题经费在课题结项时下发。
（三）课题研究应在2013年11月底前完成，成果形式为8000字左右的研究报告和1500字左右的内容摘要各2份，并报电子稿（邮箱：xzskL2008@126.com）经专家评审通过后给予结项。
（四）申报时间：4月1日至5月15日。
（五）市级机关、高校、研究院所、市级学会（研究会）的申报表由单位统一组织报送市社科联科普部。地址：徐州市新城区行政中心东综合楼A408室，联系电话83732574。

徐州市哲学社会科学联合会       徐州市社会科学院
                                    2013年3月22日

 抄送：市委宣传部
 徐州市哲学社会科学联合会                2013年3月22日印发

徐州市2013年度社科应用研究课题申报表

制表：市社科联（院）                               申报日期：     月   日

姓 名
单 位
职 称
年 龄
电 话
邮 箱
申报人

课题组

成 员

申

报

情

况
拟 定
标 题

基 本
框 架

主 要
观 点

审 核

情 况
专家评审组人数
同意立项票数
重点资
助票数
一般资
助票数
立项不资助票数
不予立
项票数

专家组负责人

签 字：

年    月    日
党 组

意 见

                    负责人签字：

                                            年    月    日